

Årsredovisning

Västbo Begravningsbyrå AB

Org.nr 559211-5512

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mårten Axelsson, Styrelseledamot

2023-07-02

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Västbo Begravningsbyrå AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Gislaved

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver begravningsbyråverksamhet.

Bolaget är dotterbolag till AAMA Holding AB med org.nr 559089-2435.

Bolaget har sitt säte i Smålandsstenar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat tack vare gynnsamma marknadsförutsättningar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (6 mån)
Nettoomsättning	3 307	2 286	2 640	1 035
Resultat efter finansiella poster	32	266	403	275
Balansomslutning	1 904	1 924	2 510	1 672
Soliditet (%)	16	25	19	16

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	26 039	219 973	296 012
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		219 973	-219 973	0
Årets resultat			80 349	80 349
Belopp vid årets utgång	50 000	46 012	80 349	176 361

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 012
årets vinst	80 349
	126 361
disponeras så att	
i ny räkning överföres	126 361
	126 361

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 307 309	2 285 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 307 309	2 285 758
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 766 819	-1 240 789
Övriga externa kostnader		-315 719	-594 447
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-192 608	-192 608
Summa rörelsekostnader		-3 275 146	-2 027 844
Rörelseresultat		32 163	257 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-552	-28
Summa finansiella poster		-550	-28
Resultat efter finansiella poster		31 613	257 886
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		71 319	19 338
Summa bokslutsdispositioner		71 319	19 338
Resultat före skatt		102 932	277 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 583	-57 251
Årets resultat		80 349	219 973

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	300 833	490 833
Summa immateriella anläggningstillgångar		300 833	490 833
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 303	8 911
Summa materiella anläggningstillgångar		6 303	8 911
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	490 000	690 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		490 000	690 000
Summa anläggningstillgångar		797 136	1 189 744
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		450 887	320 105
Övriga fordringar		54 752	28 633
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		277 116	257 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 675	0
Summa kortfristiga fordringar		787 430	606 667
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 828	44 554
Summa kassa och bank		319 828	44 554
Summa omsättningstillgångar		1 107 258	651 221
SUMMA TILLGÅNGAR		1 904 394	1 840 965

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 012	26 039
Årets resultat		80 349	219 973
Summa fritt eget kapital		126 361	246 012
Summa eget kapital		176 361	296 012
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		135 000	135 000
Ackumulerade överavskrivningar		24 128	95 447
Summa obeskattade reserver		159 128	230 447
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		190 114	272 585
Skulder till koncernföretag		1 197 682	872 974
Skatteskulder		0	80 604
Övriga skulder		48 825	42 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 284	45 768
Summa kortfristiga skulder		1 568 905	1 314 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 904 394	1 840 965

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	950 000	950 000
Ingående avskrivningar	-459 167	-269 167
Årets avskrivningar	-190 000	-190 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-649 167	-459 167
Utgående redovisat värde	300 833	490 833

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	13 040	13 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 040	13 040
Ingående avskrivningar	-4 129	-1 521
Årets avskrivningar	-2 608	-2 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 737	-4 129
Utgående redovisat värde	6 303	8 911

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	690 000	490 000
Tillkommande fordringar	0	200 000
Avgående fordringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	490 000	690 000
Utgående redovisat värde	490 000	690 000

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	24 128	95 447
Periodiseringsfond 2019	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2020	85 000	85 000
	159 128	230 447
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	139	139

Smålandsstenar 2023-06-30

Mårten Axelsson
Mårten Axelsson
Ordförande

Anna Axelsson
Anna Axelsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Ernst & Young AB

Peter Emanuelsson
Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor


